PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2069/SANJ/2021

Tatuí, 27 de setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2511/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Cassiano Sinisgalli, Secretário Municipal de Esporte,

Cultura, Turismo, Lazer e Juventude.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida DomingosBassi, nº 1000 — CECAP-Tatuí/SP

Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.271-330

SECRETARIA DE ESPORTES, CULTURA,
TURISMO, LAZER E JUVENTUDE

PREFEITURADE TATUÍ Departamento de Turismo
Pelo trabalho venceremos MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

Ofício: TUR 181/2021

Tatuí/SP, 06 de Setembro de 2021.

Ao
Ilustríssimo Senhor
Renato Pereira de Camargo
Secretário Municipalde Negócios Jurídicos
Prefeitura de Tatuí

Em resposta ao REQUERIMENTO Nº 2511/2021 da Câmara Municipal de Tatuí, de

autoria do nobre vereador Claudião Oklahoma, informamos que:

- Essa Secretaria está realizando o levantamento das referidas trilhas, a fim de pleitear

parcerias e convênios visando realizar a sinalização das trilhas locais.

Certos de se sempre contarmos com a sua colaboração, reiteramos protesto de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente;    Secretáriode Esporte, C urismo, Lazer e Juventude
Prefeitúra de Tatuí

Praça Martinho Guedes, 12. Tel. (15) 3259-4135
CEP: 18.270-370 — Tatuí/SP.